[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕЛУЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ №94
От 15 декабря 2020 года

О внесении изменений в решение Совета депутатов

МО «Большелуцкое сельское поселение»

От 26.05.2020 года №55 «Об утверждении Прогнозного
плана (программы) приватизации имущества
муниципального образования

«Большелуцкое сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области на 2020 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.1997 N 122-ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним", «Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области», учитывая продолжающееся распространение новой коронавирусной инфекции (COVID-19), Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Раздел II. «Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации» Прогнозного плана (программы) приватизации имущества муниципального образования «Большелуцкое сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области на 2020 год изложить в следующей редакции:

Раздел II. «Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации»

	№№ п/п
	Наименование объекта (характеристика)
	Адрес объекта
	Оценочная стоимость
руб.
	Срок приватизации

	1
	Нежилое помещение, Встроенное помещение жилого дома, площадь 727,00, кадастровый номер 47:20:0000000:10442
	РФ, Ленинградская обл., Кингисеппский муниципальный р-н, Большелуцкое сельское поселение п. Кингисеппский, д. 11
	10 740 000,00
	1 квартал 2021 года

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента принятия.

3. Исполнение настоящего решения возложить на администрацию МО «Большелуцкое сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по организационно-правовым, бюджетным, земельным вопросам и муниципальной собственности.

Глава

МО «Большелуцкое сельское поселение»                                         А.А. Иванов

2